mexicanas como lo demuestra con e l Acta constitutiva número 20,814, de fecha ~ 
cuatro de julio de 1994 mil novecientos noventa y cuatro, otorgada ante la fe 1 
Licenciado Rogelio Magaña Luna, Notario Público Titular de la Notaría Pública núme o 
156 ciento cincuenta y seis, del Distrito Federal y cuya razón social actua l es Universida 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DDO-AD/38/2025 

COMPRAN ET: AA-72·006-9130189S2-N•38·202S 

la Salle de Pachuca, Asociación Civil. 

B) Que de acuerdo con lo establecido, el c. Osear Lara Ramos en su carácter d e 
Representante Legal, tiene facultades para suscribir el p resente instrumento lega l d e 
conformidad con el Instrumento Público número 37,542 Treinta y siete mil quinientos 
cuarenta y dos, de fecha 10 de junio del 2024, ante la fe del Licenciado Alfredo Ba:z:úa 
Witte, Tit ular de la Notaría Pública número 230 doscientos treinta de la Ciudad de 
México, y manifiesta bajo protesta de decir verdad, q ue las facultades que le fueron 
conferidas no han sido revocadas.

[...]

acuerdo a las especificaciones convenidas en la propuesta técnica y económica del 
procedimiento de adjudicación. 

SECUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $43,560.00 (Cuarenta y tres mil quinientos sesenta 
pesos 00/100 M.N). 

• •• CQsto 
~~ ~.~ . ~ ~ Unitario MohtO 

., 

334007 l Servicio 
Curso de act ua lización 

$43,560.00 $43,560.00 
docente ... . 

$43,560.00 

1 

Total $43,560.00 / 1 
Los precios son considerados fijos hasta que concluya la relación contractual que se forma liza